
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2819667

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Letiny, Bzí (okres Plzeň-jih) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

HeLE reality

 

Realitní makléř

Kotora Mario
Mobil: +420 775 955 172
complexliving@seznam.cz

Jedinečný pozemek k výstavbě rodinného
domu, Plzeň-jih
ČÍSLO ZAKÁZKY: 255 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Letiny, Bzí (okres Plzeň-jih)

Jedinečný pozemek k výstavbě rodinného domu, Plzeň-jih

Exkluzivně nabízíme k prodeji jedinečný stavební pozemek o
celkové výměře 1 364 m. Nachází se v malebné a klidné obci Bzí, v
blízkosti měst Blovice a Letiny, s dojezdovou vzdáleností pouhých
20 minut od Plzně.

Pozemek je situován na okraji obce s nádherným výhledem do
krajiny, který vás okamžitě okouzlí. Díky své poloze je perfektním
místem pro stavbu vysněného jednopodlažního rodinného domu se
sedlovou střechou. Na pozemku jsou již připravené elektrické
přípojky (3x25A). Odpadní vody budou řešeny prostřednictvím
individuální čistírny odpadních vod (ČOV). Zdroj pitné vody bude
zajištěn z vlastního vrtu, pro který je k dispozici hydrogeologický
posudek.

Pozemek je oplocen, má dvě vjezdové brány a pohodlný přístup z
místní komunikace. Jedná se o poslední stavební pozemek v této
atraktivní lokalitě. V obci je autobusová zastávka a okolní příroda
nabízí krásné lesy a možnosti pro relaxaci.

Tento pozemek je skvělou příležitostí k výstavbě vašeho
vysněného domova v klidné a dobře dostupné lokalitě.
Doporučujeme osobní návštěvu, abyste se sami přesvědčili o jeho
jedinečnosti!

CENA: (za nemovitost) 2 221 956,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 1364

Elektřina 230 V

Plocha parcely (m2) 1364

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě Elektřina

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2819667

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Letiny, Bzí (okres Plzeň-jih) - exkluzivně

2 / 2


